Cidade de São Paulo
Bruno Covas - Prefeito

Diário Oficial
 Ano 65 São Paulo, terça-feira, 28 de abril de 2020 Número 78

PORTARIA 467, DE 27 DE ABRIL DE 2020

PROCESSO SEI 6010.2020/0001128-2
BRUNO COVAS, Prefeito do Município de São Paulo, usando

das atribuições que lhe são conferidas por lei,
RESOLVE:
EXONERAR:
CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO
1- ANA CLAUDIA DIENSTMANN FERRAZ, RF 827.711.7, a

partir de 23/04/2020, do cargo de Assessor Especial I, Ref. DAS-
14, da Coordenadoria de Promoção da Integridade, da Contro-
ladoria Geral do Município, vaga 17288, constante do Decreto
57.921/17 e da Lei 16.974/18.

2- FABIO ROBERTO VIEIRA, RF 878.683.6, a partir de
23/04/2020, do cargo de Assessor Técnico II, Ref. DAS-12, da
Coordenadoria de Promoção da Integridade, da Controladoria
Geral do Município, vaga 8794, constante do Decreto 57.921/17
e da Lei 16.974/18.

3- MATEUS TORRES PENEDO NAVES, RF 858.402.8, do
cargo de Diretor de Divisão Técnica, Ref. DAS-12, da Divisão
de Transparência Ativa e Dados Abertos, da Coordenadoria de
Promoção da Integridade, da Controladoria Geral do Município,
vaga 8806, constante do Decreto 57.921/17 e da Lei 16.974/18.

4- THULIO MANOEL COSTA DE OLIVEIRA, RF 849.121.6, do
cargo de Assessor Técnico I, Ref. DAS-11, da Coordenadoria de
Promoção da Integridade, da Controladoria Geral do Município,
vaga 12643, constante do Decreto 57.921/17 e da Lei 16.974/18.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, aos 27 de
abril de 2020, 467º da fundação de São Paulo.

BRUNO COVAS,Prefeito

PORTARIA 468, DE 27 DE ABRIL DE 2020

PROCESSO SEI 6010.2020/0001128-2
BRUNO COVAS, Prefeito do Município de São Paulo, usando

das atribuições que lhe são conferidas por lei,
RESOLVE:
Exonerar o senhor ROQUE RIBEIRO DOS SANTOS, RF

639.975.4, do cargo de Assessor I, Ref. DAS-09, da Divisão de
Suporte Interno, da Coordenação de Administração e Finan-
ças, da Secretaria Municipal de Esportes e Lazer, vaga 11051,
constante do Decreto 57.845/17, Anexo II, Tabela "F", e da Lei
16.974/18, artigo 37, Anexo II.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, aos 27 de
abril de 2020, 467º da fundação de São Paulo.

BRUNO COVAS, Prefeito

PORTARIA 469, DE 27 DE ABRIL DE 2020

PROCESSO SEI 6010.2020/0001128-2
BRUNO COVAS, Prefeito do Município de São Paulo, usando

das atribuições que lhe são conferidas por lei,
RESOLVE:
EXONERAR:
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
1- GABRIELA STEPHANI SOUZA FERREIRA, RF 858.732.9,

do cargo de Assessor I, Ref. DAS-09, do Departamento de
Recursos Humanos, da Coordenadoria de Gestão de Pessoas,
da Secretaria Municipal de Gestão, vaga 1865, constante do
Decreto 57.775/17 e da Lei 16.974/18.

2- ELIANE ALVES DE CARVALHO CARDOSO, RF 818.361.9,
do cargo de Encarregado de Equipe II, Ref. DAI-05, do Depar-
tamento de Recursos Humanos, da Coordenadoria de Gestão
de Pessoas, da Secretaria Municipal de Gestão, vaga 2249,
constante do Decreto 57.775/17 e da Lei 16.974/18.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, aos 27 de
abril de 2020, 467º da fundação de São Paulo.

BRUNO COVAS, Prefeito

PORTARIA 470, DE 27 DE ABRIL DE 2020

PROCESSO SEI 6010.2020/0001128-2
BRUNO COVAS, Prefeito do Município de São Paulo, usando

das atribuições que lhe são conferidas por lei,
RESOLVE:
EXONERAR
SECRETARIA MUNICIPAL DE JUSTIÇA
1- ALEXANDRE DA SILVA RODRIGUES, RF 878.907.0, do

cargo de Encarregado de Equipe II, Ref. DAI-05, da Coordenado-
ria de Defesa do Consumidor- Procon, da Secretaria Municipal
de Justiça, vaga 3027, constante do Decreto 59.077/19.

2- IGOR CAVALCANTE GOMES SANTOS, RF 880.451.6, do
cargo de Oficial de Gabinete, Ref. DAI-05, da Coordenadoria
de Defesa do Consumidor – Procon, da Secretaria Municipal de
Justiça, vaga 1220, constante do Decreto 59.077/2019.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, aos 27 de
abril de 2020, 467º da fundação de São Paulo.

BRUNO COVAS, Prefeito

PORTARIA 471, DE 27 DE ABRIL DE 2020

PROCESSO SEI 6011.2020/0002383-9
BRUNO COVAS, Prefeito do Município de São Paulo, usando

das atribuições que lhe são conferidas por lei,
RESOLVE:
Exonerar, a pedido e a partir de 23/04/2020, o senhor CAI-

QUE ENRIQUE DIAS SALINAS MORENO, RF 878.541.4, do cargo
de Encarregado de Equipe II, Ref. DAI-05, da Assessoria Técnica
– AT, da Casa Civil, do Gabinete do Prefeito, de provimento em
comissão, constante do Decreto 58.508/18, vaga 159.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, aos 27 de
abril de 2020, 467°da fundação de São Paulo.

BRUNO COVAS, Prefeito

PORTARIA 472, DE 27 DE ABRIL DE 2020

PROCESSO SEI 6010.2020/0001128-2
BRUNO COVAS, Prefeito do Município de São Paulo, usando

das atribuições que lhe são conferidas por lei,
RESOLVE:
Exonerar a senhora MARIANA BRITO, RF 824.932.6, a

pedido, do cargo de Coordenador V, Ref. DAS-15, da Secretaria

 GABINETE DO PREFEITO
BRUNO COVAS

 DECRETOS
 DECRETO Nº 59.376, DE 24 DE ABRIL DE 2020

Abre Crédito Adicional Suplementar de
R$ 36.526.554,34 de acordo com a Lei nº
17.253, de 26 de dezembro de 2019.

BRUNO COVAS, Prefeito do Município de São Paulo, usando
das atribuições que lhe são conferidas por lei, na conformidade
da autorização contida na Lei nº 17.253, de 26 de dezembro de
2019, e visando possibilitar despesas inerentes às atividades
da Secretaria Municipal de Educação, da Subprefeitura Lapa,
da Subprefeitura Ipiranga, da Subprefeitura Cidade Ademar,
do Encargos Gerais do Município, da Subprefeitura Parelheiros,
do Fundo Municipal de Saúde e da Secretaria Municipal de
Esportes e Lazer,

D E C R E T A :
Artigo 1º - Fica aberto crédito adicional de R$

36.526.554,34 (trinta e seis milhões e quinhentos e vinte e seis
mil e quinhentos e cinquenta e quatro reais e trinta e quatro
centavos), suplementar às seguintes dotações do orçamento
vigente:

CODIGO  NOME  VALOR
01.10.10.302.3003.2507  Manutenção e Operação de Hospitais
  33903000.02  Material de Consumo  21.487.018,99
16.10.12.122.3024.2100  Administração da Unidade
  33809200.00  Despesas de Exercícios Anteriores  17.983,60
16.10.12.368.3026.2831  Ações e Materiais de Apoio Didático-Pedagógico

Educacional
  33903900.00  Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica  1.604.989,69
19.10.27.812.3017.1896  Ampliação, Reforma e Requalificação de Clube da

Comunidade (CDC)
  44903900.00  Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica  6.562,06
28.17.04.122.0000.0046  Outras Dívidas
  33919100.00  Sentenças Judiciais  6.000.000,00
48.10.15.451.3022.1170  Intervenção, Urbanização e Melhoria de Bairros - Plano

de Obras das Subprefeituras
  44903900.00  Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica  300.000,00
53.10.15.451.3024.2999  Manutenção de Prédios Administrativos
  33903900.00  Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica  600.000,00
56.10.15.451.3022.1170  Intervenção, Urbanização e Melhoria de Bairros - Plano

de Obras das Subprefeituras
  44903900.00  Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica  1.200.000,00
60.10.15.451.3022.1170  Intervenção, Urbanização e Melhoria de Bairros - Plano

de Obras das Subprefeituras
  44905100.00  Obras e Instalações  5.310.000,00
      36.526.554,34

Artigo 2º - A cobertura do crédito de que trata o artigo 1º
far-se-á através de recursos provenientes da anulação parcial,
em igual importância, das seguintes dotações:

CODIGO  NOME  VALOR
11.60.04.122.3015.2118  Promoção de Campanhas e Eventos de Interesse do

Município
  33913900.00  Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica  7.410.000,00
16.10.12.368.3010.2872  Eventos Educacionais, Culturais e Esportivos nos

Centros Educacionais Unificados
  33903900.00  Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica  17.983,60
16.10.12.368.3026.2831  Ações e Materiais de Apoio Didático-Pedagógico

Educacional
  33903200.00  Material, Bem ou Serviço para Distribuição Gratuita  1.604.989,69
19.10.27.122.3024.2100  Administração da Unidade
  33903900.00  Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica  6.562,06
28.17.04.122.0000.0046  Outras Dívidas
  33909100.00  Sentenças Judiciais  6.000.000,00
84.10.10.302.3003.2507  Manutenção e Operação de Hospitais
  33503900.02  Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica  21.487.018,99
      36.526.554,34

Artigo 3º - Este decreto entrará em vigor na data de sua
publicação.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, em 24 de abril
de 2020, 467º da Fundação de São Paulo.

BRUNO COVAS, Prefeito
PHILIPPE VEDOLIM DUCHATEAU, Secretário Municipal da

Fazenda
Publicado na Casa Civil, em 24 de abril de 2020.

DECRETO Nº 59.377, DE 24 DE ABRIL DE 2020

Abre Crédito Adicional Suplementar de
R$ 1.502.000,00 de acordo com a Lei nº
17.253, de 26 de dezembro de 2019.

BRUNO COVAS, Prefeito do Município de São Paulo, usando
das atribuições que lhe são conferidas por lei, na conformidade
da autorização contida na Lei nº 17.253, de 26 de dezembro de
2019, e visando possibilitar despesas inerentes às atividades da
Secretaria Municipal de Esportes e Lazer,

D E C R E T A :
Artigo 1º - Fica aberto crédito adicional de R$ 1.502.000,00

(um milhão e quinhentos e dois mil reais), suplementar às se-
guintes dotações do orçamento vigente:

CODIGO  NOME  VALOR
19.10.27.812.3017.1896  Ampliação, Reforma e Requalificação de Clube da

Comunidade (CDC)
  44903900.00  Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica  1.352.000,00
19.10.27.812.3017.3512  Ampliação, Reforma e Requalificação de Equipamentos

Esportivos
  44903900.00  Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica  150.000,00
      1.502.000,00

Artigo 2º - A cobertura do crédito de que trata o artigo 1º
far-se-á através de recursos provenientes da anulação parcial,
em igual importância, da seguinte dotação:

CODIGO  NOME  VALOR
11.60.04.122.3015.2118  Promoção de Campanhas e Eventos de Interesse do

Município
  33913900.00  Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica  1.502.000,00
      1.502.000,00

Artigo 3º - Este decreto entrará em vigor na data de sua
publicação.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, em 24 de abril
de 2020, 467º da Fundação de São Paulo.

BRUNO COVAS, Prefeito
PHILIPPE VEDOLIM DUCHATEAU, Secretário Municipal da

Fazenda
Publicado na Casa Civil, em 24 de abril de 2020.

DECRETO Nº 59.378, DE 27 DE ABRIL DE 2020

Abre Crédito Adicional Suplementar de
R$ 23.449.654,72 de acordo com a Lei nº
17.253, de 26 de dezembro de 2019.

BRUNO COVAS, Prefeito do Município de São Paulo, usando
das atribuições que lhe são conferidas por lei, na conformidade
da autorização contida na Lei nº 17.253, de 26 de dezembro de
2019, e visando possibilitar despesas inerentes às atividades do
Fundo Municipal de Saúde,

D E C R E T A:
Artigo 1º - Fica aberto crédito adicional de R$

23.449.654,72 (vinte e três milhões e quatrocentos e quarenta
e nove mil e seiscentos e cinquenta e quatro reais e setenta e
dois centavos), suplementar à seguinte dotação do orçamento
vigente:

CODIGO  NOME  VALOR
84.10.10.302.3003.2507  Manutenção e Operação de Hospitais
  33503900.03  Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica  23.449.654,72
      23.449.654,72

Artigo 2º - A cobertura do crédito de que trata o artigo 1º
far-se-á através de recursos provenientes da anulação parcial,
em igual importância, da seguinte dotação:

CODIGO  NOME  VALOR
84.10.10.301.3003.2520  Manutenção e Operação para Atendimento Ambulatorial

Básico, de Especialidades e de Serviços Auxiliares de Diagnóstico
e Terapia

  33503900.03  Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica  23.449.654,72
      23.449.654,72

Artigo 3º - Este decreto entrará em vigor na data de sua
assinatura.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, em 27 de abril
de 2020, 467º da Fundação de São Paulo.

BRUNO COVAS, Prefeito
PHILIPPE VEDOLIM DUCHATEAU, Secretário Municipal da

Fazenda
Publicado na Casa Civil, em 27 de abril de 2020.

DECRETO Nº 59.379, DE 27 DE ABRIL DE 2020

Abre Crédito Adicional Suplementar de
R$ 8.133.656,05 de acordo com a Lei nº
17.253, de 26 de dezembro de 2019.

BRUNO COVAS, Prefeito do Município de São Paulo, usando
das atribuições que lhe são conferidas por lei, na conformidade
da autorização contida na Lei nº 17.253, de 26 de dezembro de
2019, e visando possibilitar despesas inerentes às atividades da
Secretaria Municipal de Esportes e Lazer,

D E C R E T A:
Artigo 1º - Fica aberto crédito adicional de R$ 8.133.656,05

(oito milhões e cento e trinta e três mil e seiscentos e cinquenta
e seis reais e cinco centavos), suplementar às seguintes dota-
ções do orçamento vigente:

CODIGO  NOME  VALOR
19.10.27.812.3017.1896  Ampliação, Reforma e Requalificação de Clube da

Comunidade (CDC)
  44903900.00  Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica  5.954.938,62
19.10.27.812.3017.3512  Ampliação, Reforma e Requalificação de Equipamentos

Esportivos
  44903900.00  Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica  2.178.717,43
      8.133.656,05

Artigo 2º - A cobertura do crédito de que trata o artigo 1º
far-se-á através de recursos provenientes da anulação parcial,
em igual importância, das seguintes dotações:

CODIGO  NOME  VALOR
22.10.15.451.3009.1275  Duplicação da Av. Belmira Marin
  44905100.00  Obras e Instalações  1.500.000,00
25.10.13.391.3001.6405  Programação de Atividades Culturais do Departamento dos

Museus Municipais
  33903600.00  Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física  373.231,60
  33903900.00  Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica  500.000,00
25.10.13.392.3001.1881  Implantação de Casa de Cultura no distrito Anhanguera
  44906100.00  Aquisição de Imóveis  1.900.000,00
42.10.15.451.3022.1170  Intervenção, Urbanização e Melhoria de Bairros - Plano de Obras das

Subprefeituras
  44903900.00  Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica  800.000,00
45.10.15.452.3006.1068  Requalificação de Passeios Laterais com Acessibilidade na Av. Cruzeiro

do Sul - Trecho entre as Proximidades da Rua Cons. Saraiva e Av. Gal
Ataliba Leonel e Trecho entre as Proximidades da R. Cel. Antonio de
Carvalho e Estação de Metrô Tietê

  44903900.00  Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica  1.000.000,00
60.10.15.451.3022.1170  Intervenção, Urbanização e Melhoria de Bairros - Plano de Obras das

Subprefeituras
  44903900.00  Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica  1.000.000,00
61.10.15.451.3022.1170  Intervenção, Urbanização e Melhoria de Bairros - Plano de Obras das

Subprefeituras
  44905100.00  Obras e Instalações  1.060.424,45
     8.133.656,05

Artigo 3º - Este decreto entrará em vigor na data de sua
assinatura.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, em 27 de abril
de 2020, 467º da Fundação de São Paulo.

BRUNO COVAS, Prefeito
PHILIPPE VEDOLIM DUCHATEAU, Secretário Municipal da

Fazenda
Publicado na Casa Civil, em 27 de abril de 2020.

 PORTARIAS
 PORTARIA 465, DE 27 DE ABRIL DE 2020

PROCESSO SEI 6010.2020/0001128-2
BRUNO COVAS, Prefeito do Município de São Paulo, usando

das atribuições que lhe são conferidas por lei,
RESOLVE
EXONERAR
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
1. DIOGO RODRIGUES GEROMEL, RF 857.838.9, vínculo

2, do cargo de Coordenador de Projetos, Referência DAS-10,
do Núcleo de Ação Cultural, do Centro Educacional Unificado
Navegantes - Professor José Everardo Rodrigues Cosme, da Di-
retoria Regional de Educação Capela do Socorro, da Secretaria
Municipal de Educação, vaga 8019.

2. ELISA CHANTAL COSTA DUARTE, RF 854.365.8, vínculo
1, do cargo de Assessor I, Referência DAS-09, do Centro Edu-
cacional Unificado Uirapuru, da Diretoria Regional de Educa-
ção Butantã, da Secretaria Municipal de Educação, vaga 8489.

3. MARINALVA FELIX ANACLETO, RF 879.881.8, vínculo
1, do cargo de Assessor I, Referência DAS-09, do Centro Edu-
cacional Unificado Perus, da Diretoria Regional de Educação
Pirituba / Jaraguá, da Secretaria Municipal de Educação, vaga
7400.

4. ADRIANA GOUVEIA FRANCO, RF 843.323.2, vínculo
2, do cargo de Coordenador de Ação Cultural, Referência
DAS-12, do Núcleo de Ação Cultural, do Centro Educacional
Unificado Parque Anhanguera, da Diretoria Regional de Edu-
cação Pirituba / Jaraguá, da Secretaria Municipal de Educação,
vaga 7272.

5. FABIANA FERREIRA BORGES, RF 853.965.1, vínculo 1,
do cargo de Coordenador de Projetos, Referência DAS-10, do
Núcleo de Esporte e Lazer, do Centro Educacional Unificado
Jaçanã, da Diretoria Regional de Educação Jaçanã/Tremembé,
da Secretaria Municipal de Educação, vaga 7130.

6. ELISEU PEREIRA NEVES, RF 735.380.4, vínculo 2, a
pedido, do cargo de Gestor de Centro Educacional Unificado,
Referência DAS-13, do Centro Educacional Unificado Capão
Redondo - Professor e Doutor Celso Seixas Ribeiro Bastos, da
Diretoria Regional de Educação Campo Limpo, da Secretaria
Municipal de Educação, vaga 7493.

7. MARCIA BAPTISTA RODRIGUES SABOIA, RF 635.656.7,
vínculo 2, a pedido, do cargo de Coordenador de Ação Educa-
cional, Referência DAS-12, do Núcleo Educacional, do Centro
Educacional Unificado Feitiço da Vila - Deputado Professor José
Freitas Nobre, da Diretoria Regional de Educação Campo Limpo,
da Secretaria Municipal de Educação, vaga 7638.

8. EDILAINE QUINA MENEZES BASTOS, RF 841.213.8,
vínculo 1, do cargo de Coordenador de Projetos, Referência
DAS-10, do Núcleo de Ação Cultural, do Centro Educacional
Unificado Perus, da Diretoria Regional de Educação Pirituba /
Jaraguá, da Secretaria Municipal de Educação, vaga 7406.

9. SILVIA PATRICIA DE SOUSA PRAXEDES ROTH, RF
555.543.4, vínculo 2, a pedido, do cargo de Assistente Técnico
Educacional, da Diretoria Regional de Educação Butantã, da
Secretaria Municipal de Educação, vaga 8484.

10. VALERIA DE FATIMA PEREZ PEREIRA, RF 695.537.1,
vínculo 1, a pedido, do cargo de Assistente de Diretor de Escola,
da EMEF Professor Primo Pascoli Melare, da Diretoria Regional
de Educação Freguesia / Brasilândia, da Secretaria Municipal de
Educação, vaga 7194.

11. DIONE LEMOS DE SOUZA OLIVEIRA, RF 579.378.5,
vínculo 5, do cargo de Coordenador de Ação Educacional, Re-
ferência DAS-12, do Núcleo Educacional, do Centro Educacional
Unificado Vila do Sol, da Diretoria Regional de Educação Campo
Limpo, da Secretaria Municipal de Educação, vaga 7475.

12. ALCIONE MIRANDA FELICIANO, RF 802.107.4, vínculo
1, do cargo de Assistente Técnico de Educação I, da Diretoria
Regional de Educação Campo Limpo, da Secretaria Municipal
de Educação, vaga 4782.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, aos 27 de
abril de 2020, 467º da fundação de São Paulo.

BRUNO COVAS, Prefeito

PORTARIA 466, DE 27 DE ABRIL DE 2020

PROCESSO SEI 6010.2020/0001128-2
BRUNO COVAS, Prefeito do Município de São Paulo, usando

das atribuições que lhe são conferidas por lei,
RESOLVE:
EXONERAR
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
1- ANDERSON DE JESUS SOUZA, RF 839.195.5, a partir de

05.05.2020, do cargo de Assessor I, Ref. DAS-09, do Gabinete
do Secretário - GABSF, da Secretaria Municipal da Fazenda,
vaga 8896.

2- RAFAELI APARECIDA SOARES BENTO, RF 837.915.7, a
partir de 05/05/2020, do cargo de Assessor I, Ref. DAS-09, do
Gabinete do Secretário - GABSF, da Secretaria Municipal da
Fazenda, vaga 8768.

3- TANIA RODRIGUES ANNUNCIADO GARBATO, RF
787.087.6, a partir de 05/05/2020, do cargo de Assessor Técnico
I, Ref. DAS-11, da Coordenadoria de Administração - COADM,
da Secretaria Municipal da Fazenda, vaga 8815.

4- CLAUDIONOR VIEIRA ROCHA, RF 839.106.8, a partir
de 05/05/2020, do cargo de Assessor Técnico I, Ref. DAS-11,
da Coordenadoria de Administração - COADM, da Secretaria
Municipal da Fazenda, vaga 8817.

5- ELIANE FERNANDA DA SILVA RODRIGUES, RF 793.193.0,
a partir de 05/05/2020, do cargo de Assessor Técnico I, Ref.
DAS-11, da Coordenadoria de Administração - COADM, da
Secretaria Municipal da Fazenda, vaga 8924.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, aos 27 de
abril de 2020, 467º da fundação de São Paulo.

BRUNO COVAS, Prefeito